Proc. Leg. nº 1157/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 485/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informação sobre calçamento em praça.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que este subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo

Municipal o seguinte pedido:

1) A área localizada entre as ruas Carlos Penteado

Stevenson, Patrulheira Silvia Helena Verdó e Pedro

Zanivan, conforme foto em anexo, pertence à

municipalidade?

2) Caso pertença, existe a previsão para construção de

calçada?

Justificativa

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de

munícipes que caminham pelo local e no cumprimento de suas atribuições legais.

Valinhos, 7 de março de 2022.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL
ANEXO

   (Cosa em E pitas

Proc. Leg. nº 1157/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 1157/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5DXTET7H57277F0C
		2022-03-07T16:58:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-07T16:58:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-07T16:58:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura